
REKAPITULACE STAVBY - vícepráce
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ: 2112
Místo: Datum: 30.8.2019
CZ-CPV: 45233000-9 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64087883
LAZAM uničovská stavební s.r.o. DIČ: CZ64087883

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

R-057

LC Huzovska

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

436 277,60

0,00

CZK 527 895,90

436 277,60 91 618,3021,00%

0,0015,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-057

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LAZAM uničovská stavební s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis

401 615,20

401 615,20

Cena bez DPH [CZK]Kód

SO 104

SO 104.1

Lesní sklad - sanace podloží

Lesní sklad - sanace podloží

Popis

527 895,90

Cena s DPH [CZK]

485 954,39

485 954,39

436 277,60

41 941,50

LC Huzovska

30.08.2019

SO 101 Doplnění kameniva do kolejí 34 662,40

SO 101.1 Doplnění kameniva do kolejí 34 662,40 41 941,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Datum: 30.08.2019

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

LAZAM DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 401 615,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 401 615,20 21,00% 84 339,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 485 954,39

LC Huzovska

SO 104 - Lesní sklad

SO 104.1 - Lesní sklad - sanace podloží



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LAZAM Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 401 615,20

1 - Zemní práce 41 899,20

5 - Komunikace 297 192,00

99 - Staveništní přesun hmot 9 744,00

LC Huzovska

SO 104 - Lesní sklad

SO 104.1 - Lesní sklad - sanace podloží



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LAZAM Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 401 615,20

D 1 Zemní práce 41 899,20

1 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 

15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 324,800 67,00 21 761,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na 

suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících 

se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro 

vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu 

se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 

m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a 

prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou 

započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného 

2 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
m3 324,800 62,00 20 137,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 

násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené 

vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru 

cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných 

skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

D 4 Vodorovné konstrukce 52 780,00

3 K 457971112
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 

zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m
m2 812,000 20,00 16 240,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění 

perforovanou fólií z umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 15-11 Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3. 

Plocha se stanoví v m2 rozvinuté pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvové konstrukci se takto zjištěná plocha u 

cen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah geotextilií, lze dohodnout u pásů šířky do 3 m ve výši 20 %, u pásů šířky 

přes 3 do 7,5 m ve výši 8 %. 

4 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 812,000 45,00 36 540,00 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace 297 192,00

SO 104 - Lesní sklad

SO 104.1 - Lesní sklad - sanace podloží

LC Huzovska



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 564681111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm
m2 812,000 183,00 148 596,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 564681111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm
m2 812,000 183,00 148 596,00 CS ÚRS 2019 01

D 99 Staveništní přesun hmot 9 744,00

8 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost 

do 200 m jakékoliv délky objektu
t 649,600 15,00 9 744,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Datum: 30.08.2019

CZ-CPA:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

LAZAM DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 662,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 662,40 21,00% 7 279,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 941,50 CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LAZAM Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 662,40

5 - Komunikace 33 280,00

99 - Staveništní přesun hmot 1 382,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LAZAM Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství

Náklady soupisu celkem 34 662,40

D 5 Komunikace 33 280,00
1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 512,000 65,00 33 280,00 CS ÚRS 2018 03

D 99 Staveništní přesun hmot 1 382,40

1 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 92,160 15,00 1 382,40 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

LC Huzovska

SO 101 - Rekonstrukce lesní cesty 2L na 1L

>>  skryté sloupce  <<

LC Huzovska

SO 101 - Rekonstrukce lesní cesty 2L na 1L

SO 101.1 - Rekonstrukce lesní cesty - doplnění kameniva do kolejí

LC Huzovska

SO 101 - Rekonstrukce lesní cesty 2L na 1L

SO 101.1 - Rekonstrukce lesní cesty - doplnění kameniva do kolejí

SO 101.1 - Rekonstrukce lesní cesty - doplnění kameniva do kolejí




